

# Vesiposti

## Maaliskuu 1/2001

**Kevätkokous 21.3.2001 klo 18.30. Mäkelininkatu 31, 5. krs.**  
**Norja-kokous 14.3.2001 klo 18.00 Vesiperällä.**  
**Operaatio Jäänalle 28.-29.4.2001 Rokualla, NMKY:n majalla.**

### Puheenjohtajalta

Hyvää alkukevättä arvoisat Vesimiehet!

Nyt Raksilan uimahallin ollessa peruskorjattavana hallivuoromme ovat hieman hankalaan aikaan. Lisäksi maaliskuussa käyntiin pyörähtävä kurssi vie altaasta vielä siivun koulutuskäyttöön. Tämän lisäksi avovedet ovat jäässä ja tätä kirjoittaessani lämpömittari näyttää  $-28\text{ }^{\circ}\text{C}$  pakkasta, joten avantosukelluksista voi vain haaveilla. Jotta toiminta ei kuihtuisi kokonaan pois, toivon kouluttajakortin haltijoilta aktiivisuutta koulutustoiminnassa sekä muilta aktiivista osallistumista uinti- ja kuntosalivuorolla. Etenkin uudempia seuralaisia toivoisin näkeväni hallilla, jotta kesällä jäiden lähdettyä meillä olisi runsaasti uusia aktiivisia sukeltajia.

Koska kaupunki ei pysty tarjoamaan meille hallivuoroja, käynee ensi vuoden toiminta-avustuksen kanssa huonosti — avustusperusteena kun on suoritteiden lukumäärä. Nyt kun mm. norppatoimintaa on käytännössä mahdotonta järjestää, jäämme ilman omaa syytä suoritteissa kovasti alakanttiin. Liikuntavirasto aikoo jatkossa ottaa mukaan avustusperusteisiin myös Nuori Suomi -kouluttajille esitetyt pelisäännöt. Meidän lienee syytä myös tehdä seuralle NS:n mukaiset pelisäännöt. Ajatuksena on, että pelisäännöt rakennetaan yhdessä, eikä niitä vain anneta seuran hallituksesta. Joukkuelajeissa kantavana ajatuksena on ”Meillä kaikki pelaa”. Kertokaa johtokunnan jäsenille, minkälaisia asioita haluaisitte meidän pelisääntöihin.

*Aurinkoista kevättä!*

*Markku*

Ps. Nyt on sopiva aika toimittaa sukelluslaitteet

huoltoon tulevaa kesää varten!

### Kevätkokous 2001

Oulun Vesimiehet ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 21.3.2001 klo 18.30 alkaen osoitteessa Mäkelininkatu 31, 5. krs. Kokouksessa käsitellään seuran sääntöjen määräämät asiat eli lähinnä edellisen vuoden tilit ja toiminta. Luvassa on kahvia ja pullaa. Tervetuloa!

Seuraavassa kokouksen esityslista:

1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
2. Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkistajaa ja ääntenlaskijat
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Todetaan äänioikeutettujen jäsenten läsnäolo
5. Vahvistetaan vuosikertomus ja tilinpäätös sekä päätetään niiden ja tilintarkastajain kertomuksen perusteella vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle ja muille tili-velvollisille.
6. Valitaan edustajat Urheilusukeltajain Liiton kevätkokoukseen
7. Käsitellään johtokunnan ja jäsenten esittämät muut asiat

Tervetuloa!

Kokouksen jälkeen katsellaan Malediivien matkan valokuvia ja mahdollisesti myös videoita.

## Uimahallivuoro

perjantai 20.30–22.45 Raatti yleinen vuoro

Raksilan uimahalliremontin vuoksi meillä on käytössä tänä vuona vain tämä yksi kahden tunnin vuoro perjantai iltana. P1-kurssille on varattu altaasta kaksi rataa ja syvässä päässä voi esiintyä laitesukellustoimintaa niin tiheään että hyppytorni ei ole käytössä. Ja sopuhan antaa sijaa! Myös kuntosali on käytettävissämme uimavuoron aikana.

## Toimintakalenteri kevät 2001

Tämä toimintakalenteri sisältää kevään ja alkukesän tapahtumia. Kesän aikataulu ilmestyy toukokuun Vesipostissa.

### Aika Tapahtuma (Yhteyshenkilö)

#### Maaliskuu

- 14.3. Norja-kokous  
(Esa Vuoppola)  
16.3. P1-kurssi alkaa  
(Juuso Mettälä)  
21.3. Kevätkokous  
(Liisa Törmäkangas)  
16.3. Laitehuoltokurssi  
(Juuso Mettälä)

#### Huhtikuu

- 28.-29.4. Operaatio Jäänalle  
(Matti Karppinen)

#### Toukokuu

- Vesiposti 2/2001  
— Victorian kunnostus

## Laitehuoltokurssi

Lauantaina 24.3. klo 10-16 Oulun Lyseolla luokassa 13 pidetään laitehuoltokurssi. Opettajaksi on lupautunut *Pentti Parkkila* Tornioista. Kurssin aiheina on mm: regulaattoreiden perushuolto ja tyypilliset viat, paineilmasäiliöiden tarkistus sekä puvuista jotain. Kurssille osallistujalla on hyvä olla mukanaan omat regut, omia työkaluja sekä pakollisena jokaisella nukkaamaton liina huoltopöydälle levitettäväksi ja vastaavan tyylistä liinaa laitteiden pyyhkimiseen. Kurssille otetaan 12 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä, kuitenkin siten että 8 paikan kiintiö pidetään varattuna halukkaille kouluttajille 14.3. saakka. Mikäli kiintiö ei ole siihen mennessä täytetty kouluttajista, annetaan loputkin vapaat paikat ilmoittautumisjärjestyksessä halukkaille. **Ilmoittautuminen** Juusolle numeroon 050 568 6556.

## P1-kurssi

Kevään sukelluskurssi jatkuu 16.3. lähtien perjantain hallivuoroilla melkein kesään asti. Kurssilla on käytössä altaasta kaksi (2) katsomonpuoleista rataa, joten yli puolet altaasta on normaalissa käytössä ihan niin kuin tähänkin asti. **Apukouluttajia** tarvitaan jokaisella kurssin allasharjoituksella, joten jos tiedät tulevasi altaalle auttamaan, niin vihjaise asiasta ajoissa kurssin vastuukouluttajalle eli Juusolle: 050 568 6556 tai laita nimesi Raatin ilmoitustaululla olevaan kouluttajalistaan. Toki kurssille saa tulla auttamaan koulutuksessa, vaikka ei siitä olisikaan ehtinyt etukäteen mitään ilmoitella.

## Operaatio Jäänalle

Perinteinen jäänallesukellusleiri on tänäkeväänä NMKY:n majalla Rokualla, Vaulujärven rannalla. Leirille kokoonnutaan lauantai-aamuna 28.4. tavoitteena saada avanto auki klo 13 mennessä. Sukeltelun ja saunomisen jälkeen ohjelmassa on illanviettoa omatoimisesti hankittuja sallittuja dopingaineita nautiskellen. Paikalta poistutaan siististi sunnuntaina kun huurut ovat laskeutuneet.

## Norjan leirejä

Seuraavaa Norjan leiriä kokoonnutaan pohtimaan 14.3. klo 18 Vesiperälle. Seuraavassa kuvauksia paikoista, joissa on vuosien varrella vierailtu. Kaikki uudet ideat ovat tervetulleita. Paikasta päätetään tämän ja muiden keskustelujen pohjalta myöhemmin kevään aikana.

### 2000: Tromssa, Skittenelv, Oulusta n.750km

Hyvä leirintäalue vuonon rannalla (sauna, uimallas, kioski ym.) n.30 km kaupungista mantereen puolella. Hyviä sukelluspaikkoja, mahdollisuus opastettuihin sukelluksiin pääasiassa toisen maailmansodan aikaisille hyllylle (joita on useita). Kaupungissa riittää ajankulua myös eisukeltaville. Miinuspuolena pitkät ajomatkat, sukelluspaikat ovat pääosin Kvaløy-saaren rannoilla jonne leirintäalueelta kertyy matkaa yli 40 km (leirintäalueen rannasta ei voi sukeltaa). Kvaløyiltä ei löytynyt leirintäaluetta.

### 1999: Bodø, Geitvågen Oulusta n.850km

Kohtalainen leirintäalue muutama kilometri kaupungista. Alueen rannasta voi myös sukeltaa. Useita eri tyyppisiä sukelluspaikkoja on tiedossa muutaman kilometrin säteellä leirintäalueesta. Kaupungissa oleva sukelluskeskus tarjoaa opastettuja

sukelluksia mm. Saltstraumeniin, jota pidetään maailman kovimpana vuorovesivirtana. Bodøn kaupunki tarjoaa ajankulua myös ei-sukeltaville.

#### **1998: Harstad, Oulusta n.850km**

Hyvä leirintäalue Hinnøya-saarella pari kilometriä Harstadin keskustasta etelään. Alueen rannasta voi sukeltaa. Muita sukelluspaikkoja löytyy ympäri Hinnøyan pohjoisrantaa sekä viereisestä Grytøya-saaresta, jonne tosin pitää mennä lautalla.

#### **1997: Senja, Skatvik Oulusta n.800km**

Hieman askeettinen leirintäalue idyllisellä Senjan saarella, n.10 km Finnsnesin eteläpuolella. Alueen rannasta voi sukeltaa ja muita hyviä sukelluspaikkoja on tiedossa ympäri Senjaa. Erikoisesti on mainittava avomerren puolella oleva Hamn. Mante-reella Senjaa vastapäätä, Finlandsnesissä on hieno hylky, matkaa tosin kertyy Skatvikista n. 100 km.

#### **1996: Narvik, Efjorden, Oulusta n.800km**

”Mummon Paikkana” tunnettu leirintäalue n.40 km Narvikista etelään. Leirintäaluetta piti (pitää ehkä vieläkin) n.120-vuotias mummeli, josta kertovat tarinat eivät tähän mahdu. Sukelluspaikkoja tiedossa useita, mm. Narvikin satamassa on oikea laivojen hautausmaa, yli 30 sota-aikana upotettua alusta. Näihin sukeltaminen vaatii veneen sekä luvan satamakapteenilta.

#### **1995: Forøy, Oulusta n.950km**

Bodöstä n.100 km etelään sijaitsevaan kylään ajetaan 8 km tunnelin läpi Svartisenin jäätikön alitse. Leirintäalue on mukava, hyviä sukelluspaikkoja ei kuitenkaan leirintäalueen oman rannan lisäksi oikein löytynyt.

#### **1994: Tromsø, Straumhella, Oulusta n.750km**

Straumhellan museokylässä (Kvaløy, 20 km Tromssasta etelään) toiminut leirintäalue ehti majoittaa monta OVM:n leiriä ennen sulkemistaan muutama vuosi sitten. Paikka on kallioinen niemi, jonne aikoinaan rakennetun kalastajakylän asumukset toimivat leirintämökkeinä. Rantaa pyyhkii kova vuorovesivirta, joten huolellista suunnittelua ja varovaisuutta vaaditaan sukeltaessa, mutta vedestä löytyy sitten nähtävää riittävästi (mm. kampeloita on havaittu kolme päällekkäin! ). Keskellä virtaa olevan saaren rannassa on rahtilaivan hylky, johon voi sukeltaa puoli tuntia kerrallaan virran vaihtaessa suuntaa (ei aloittelijoille).

#### **1993: Senja**

#### **1992: Narvik, ”Mummon Paikka”**

#### **1991: Tromssa, Straumhella**

#### **1990: Andøya, Oulusta n.1000km**

Andøyan saaren länsirannalla Åknesissa oli entinen maatila muutettu leirintäalueeksi. Majoitusta oli

tarjolla muutamia huoneita tilan päärakennuksessa, mutta useimmat leiriytyivät asuntoautoissa ja -vaunuissa. Huolimatta saaren hienoista vuoristomuodoista rannat olivat varsin matalia. Kohtalaisia sukelluspaikkoja löytyi itärannalta Kvalnesin turvelaiturilta ja pohjoisesta Kleivoddenin tienoilta. Yhtenä iltapäivänä käytiin etsimässä hylkeitä Sandnesin tienoilla olevalta saarelta mutta eivät olleet elikot kotona.

#### **1989: Bodø, Geitvågen**

#### **1988: Bodø, Geitvågen**

#### **1987: Tromssa, Straumhella**

#### **1986: Tromssa, Straumhella (?)**

#### **1985: Tromssa, Straumhella**

## **Victorian kunnostussuunnitelma**

Kevät lähestyy ja Seuran vene Victoria on päässyt rapistumaan siinä määrin, että hieman suurempi remontti on paikallaan. Erityisesti takakansi teettää työtä. Mukaan kaivataan niin metallityö- ja maalausasiantuntijoita kuin työtä pelkäämättömiä tekijöitäkin. Kiinnostuneet voivat ilmoittautua Esa Vuoppolalle. Seuraavassa lyhyt kunnostussuunnitelma.

#### **Potkuriakseli:**

- Akselin tiiviste oikaistava
- Painelaakerin jäähdytystä tehostettava
- Painelaakerin puhdistus ja tarkastus

#### **Rakenteet:**

- Peräpeili ja takakansi uusittava puhkuruostumisen takia
- Taaimmainen säilytystila hiekkapuhallettava, maalattava ja suojattava esim. vaneripohjalla
- Sähkökompassin anturin asennus
- Kansirakenteiden maalaus

#### **Sisätilat:**

- Ohjaushytin ikkunoihin huurteenpoisto

#### **Moottori:**

- Ruiskutuspuuttimet huollettava
- Termostaatti uusittava
- Normaali keväthuolto: moottoriöljy ja suodatin, polttonesteen suodatin, vaihteiston öljy jne.

#### **Varustepuutteet:**

- Hätärocketit
- GPS
- Kiihari
- Kaikuluotaimessa häiriöitä

*Esa*

## Korttien uusinnat

Sukeltajakorttien uusintoja järjestävät seuran M2- ja M3-kouluttajat. Halutessasi uusia kortin voit tiedustella uusintoja hoitavien kouluttajien yhteystieto- ja jäsenrekisterin pitäjältä.

## SUSLin Seuratoimintavaliokunta tiedottaa

**Seuratoimintavaliokunta etsii:** Hallikilpailulle järjestäjää. Tarkoituksena on herättää henkiin hallikilpailu perinne. Mikäli seuraasi kiinnostaa kilpailujen järjestäminen ota yhteyttä kerromme lisää.

Suunnistus näytökseen tarvitaan ”mannekiineja” Kesällä järjestettävien (perinteisen suunnistuksen) MM-kisojen aikana esitellään sukellussuunnistusta. Tarvitaan siis ”reippaita ja urheilullisia” sukellussuunnistajia esittelemään lajia niin pinnan päälle kuin pinnan allekin.

Laitetekniikan SM 2002 julistetaan haettavaksi. Hakemukset kisojen järjestämisestä pyydetään toimittamaan valiokunnalle toukokuun loppuun mennessä.

## Tapahtumakalenteri 2001: Sukelluskuvaus:

SM-kuvakisa 15.9. Kouvola Vesikot  
PM-kuvakisa 1.12. mennessä Norja

### Sukelluskalastus:

Dödörens Cup 9.6. Hanko Team Kampela  
Porkkala cup 30.6.–1.7. Porkkala Team Kampela  
Jaskan muistokisa 4.8. Sisävesi Pingviinit  
SM-kilpailut 28.–29.7. Korppoo Team Kampela  
Rauman avoimet 12.8. Rauma Raumanmeren sukeltajat  
Hanko cup 25.8. Hanko Aqua Divers  
PM-kilpailut 25.–26.8. Hanko Aqua Divers

### Laitetekniikka kilpailut:

Hallikilpailut kevät 2001 avoin avoin/valiokunta  
Avovesikilpailu SM 21.7. Wedenalainen Weljeskunta

Laitesukelluksen SM-kisat 2001 järjestetään Savitaipaleen ja Suomenniemen rajalla sijaitsevan Kievilän kievarin maisemissa, kirkkaissa Kuolimon vesissä.

### Sukellussuunnistus:

SM-kilpailu Urheilusukeltajat ry.  
MM-kisat 29.7.–5.8. Tampere Näytös Valiokunta/ASK Hepula

Kesäleiri 23.-26.8. Kouvola Kouvolan Vesikot/Valiokunta

## Vesimiehet r.y.

### Johtokunta:

Markku Heiskari, pj.	markku.heiskari@yomi.com	050 386 5209
Liisa Törmäkangas, siht.	liisa.tormakangas@ktl.fi	050 525 9596
Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Juuso Mettälä	jsmettal@mail.student.oulu.fi	050 568 6556
Annikka Saarenpää	asaarenp@ksilta.edu.ouka.fi	040 551 8453
Matti Vuolteenaho	matti.vuolteehaho@ppshp.fi	0400 488 460
Esa Vuoppola, vpj.	esa.vuoppola@adc.com	040 559 9095
Heikki Teppo, vj.		040 568 0756
Lauri Pirttiaho, vj.	lapi@ieee.org	08 330 999 (ilt.) ja 040 728 4109

### Toimihenkilöt:

Sihteeri: Liisa Törmäkangas	liisa.tormakangas@ktl.fi	050 525 9596
Rahat: Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Jäsenrekisteri ja Vesiposti: Lauri Pirttiaho	lapi@ieee.org	08 330 999 (ilt.) ja 040 728 4109
Turvallisuusasiat: Tapani Härö	tharo@paju.oulu.fi	050 349 2469
Veneasiat: Jukka Rauman		556 9501
Nuorisotoiminta: Tapani Kemppainen	tapani.kemppainen@oulu.fi	0400 709 063
Kilpailutoiminta: Risto Alaluusua		554 3371
Työasiat: Jukka Mustonen		0500 566 781
Tilat ja VAPEPA: Matti Karppinen		0400 937 839
Kalusto: Esa Vuoppola	esa.vuoppola@adc.com	040 559 9095

Seuran tilinumero: Leonia Pankki 800011-70293915

Seuran www-sivut: <http://www.acta.fi/ovm>

Seuran sähköpostilista: [ovm@pc-haba.acta.fi](mailto:ovm@pc-haba.acta.fi)